
UCHWAŁA NR LXIII/568/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego " Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" z siedzibą 

w Poznaniu pełniącemu obowiązki Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" z siedzibą w Poznaniu, 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje.

§ 1. 

Powierza się, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz Pani Anny Tomickiej, 
reprezentowanie Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z siedzibą w Poznaniu, pełniącemu obowiązki Pierwszego 
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz - Panu Zbigniewowi Zastrożnemu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 784578A2-F8FF-4A64-83F8-4F3A9635782B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powierzenie reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z siedzibą w

Poznaniu, pełniącemu obowiązki Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy

Swarzędz - Panu Zbigniewowi Zastrożnemu, wynika z zakresu obowiązków, obejmujących

między innymi sprawy związane z ochroną środowiska naturalnego oraz gospodarką

odpadami na terenie Gminy. Przepis art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10

ust. 5 Statutu Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji

Poznańskiej" z siedzibą w Poznaniu, stanowi że na wniosek wójta rada gminy może

powierzyć reprezentowanie gminy na zgromadzeniu zastępcy wójta.

Id: 784578A2-F8FF-4A64-83F8-4F3A9635782B. Podpisany Strona 1




